

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์โคกโบ หมู่ที่ ๕ บ้านจาเราะสะโต ตำบลกะลุวอ อำเภอมือเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ตำบลกะลุวอ อำเภอมือเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์โคกโบ หมู่ที่ ๕ บ้านจาเราะสะโต ตำบลกะลุวอ อำเภอมือเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๕๐ เมตร (ตามแบบที่ อบต.กะลุวอกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๖.๑.แบบประมาณการก่อสร้าง (แบบ ปร.๔).....

๖.๒.สรุปผลการประมาณราคากลาง (แบบ ปร.๕).....

๖.๓.....

๖.๔.....

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิอาร์ม นิเฮง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายรอกีบ ดิทมามา ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ กรรมการ

๗.๓ นายเสาศี สมะแอ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ โคกโบ ม.5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านจาเราะสะโต ต.กะลุวอ อ.เมือง จ.นราธิวาส

ปริมาณงาน กว้าง 8.00 เมตร ยาว 10.50 เมตร

ประมาณการโดย นาย นิอำรมณ์นิเฮง ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 27 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก	382,827.91	1.3074	500,509.21	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			500,509.21	
	คิดเป็นเงินประมาณ			500,000.00	
ตัวอักษร (เงินห้าแสนบาทถ้วน)		(เฉลี่ยตารางเมตรละ			บาท)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() ประธานกรรมการ

(นายนิอำรมณ์ นิเฮง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

() กรรมการ

(นายรอกีบ ดิทามาต)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

() กรรมการ

(นายเสาศี สะมะแอ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์โคกโอบ ม.5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านจาเราะสะโต ต.กะลุวอ อ.เมือง จ.นราธิวาส

ปริมาณงาน กว้าง 8.00 เมตร ยาว 10.50 เมตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 27 มิถุนายน 2566

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	งานดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานฐานราก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2.1	ขุดดินและถมดิน	ลบ.ม.	16.20	-	-	168.00	2,721.60	2,721.60	ตามบัญชีค่าแรงที่ปรับปรุง
2.2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.31	331.78	102.85	112.00	34.72	137.57	ใหม่สำหรับดำเนินการ
2.3	คอนกรีตหยาบ 1: 3 : 5	ลบ.ม.	0.30	2,242.99	672.90	426.00	127.80	800.70	ถอดคำนวณราคากลาง
2.4	คอนกรีต 1: 2 : 4	ลบ.ม.	2.00	2,523.36	5,046.72	466.00	932.00	5,978.72	งานก่อสร้าง
2.5	ไม้แบบคอนกรีต+ไม้เคร่า	ลบ.ฟ.	4.80	400.00	1,920.00	139.00	667.20	2,587.20	ลงวันที่ 3 มีค.66
2.6	เหล็ก RB Ø 6 มม. (10 ม./เส้น)	ตัน	0.030	33,678.53	1,010.36	4,400.00	132.00	1,142.36	
2.7	เหล็ก RB Ø 12 มม. (10 ม./เส้น)	ตัน	0.060	31,047.40	1,862.84	3,600.00	216.00	2,078.84	
2.8	ลวดด้าผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	3.00	59.81	179.43	-	-	179.43	
3	งานโครงการคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	คอนกรีต 1: 2 : 4	ลบ.ม.	10.00	2,523.36	25,233.60	466.00	4,660.00	29,893.60	
3.2	ไม้แบบคอนกรีตเสริมเหล็ก + ไม้เคร่า	ลบ.ฟ.	35.00	400.00	14,000.00	139.00	4,865.00	18,865.00	
3.3	เหล็ก RB Ø 6 มม. (10 ม./เส้น)	ตัน	0.600	33,678.53	20,207.12	4,400.00	2,640.00	22,847.12	
3.4	เหล็ก RB Ø 12 มม. (10 ม./เส้น)	ตัน	0.300	31,047.40	9,314.22	3,600.00	1,080.00	10,394.22	
3.5	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	40.00	59.81	2,392.40	-	-	2,392.40	
4	งานโครงเหล็กคาน	-	-	-	-	-	-	-	
4.1	อะเส+ข้อเหล็กตัวซี ขนาด 125x50x20x3.2 มม.	ท่อน	14.00	2,017.72	28,248.08	-	-	28,248.08	
4.2	จันทันเหล็กตัวซี ขนาด 125x50x20x2.3 มม.	ท่อน	16.00	1,322.66	21,162.56	-	-	21,162.56	
	รวมยอดยกไป				131,353.08		18,076.32	149,429.40	

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
	รวมยอดยกมา				131,353.08		18,076.32	149,429.40	
	4.3 แปเหล็กตัวซี ขนาด 100x45x20x2.3 มม.	ท่อน	26.00	1,604.70	41,722.20	-	-	41,722.20	
	4.4 ออกไก่เหล็กตัวซี ขนาด 125x50x20x2.3 มม.	ท่อน	2.00	1,323.66	2,647.32	-	-	2,647.32	
	4.5ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	กน.	1,581.00	-	-	10.00	15,810.00	15,810.00	
5	งานมุงหลังคา	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1กระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่ขนาด 0.50*1.20 ม.	แผ่น	300.00	51.40	15,420.00	-	-	15,420.00	
	5.2 ครอบสันหลังคา	แผ่น	25.00	37.38	934.50	-	-	934.50	
	5.3 ปิดจั่ว	แผ่น	2.00	51.40	102.80	-	-	102.80	
	5.4ครอบข้างปิดชายพร้อมปิดท้าย	แผ่น	50.00	42.06	2,103.00	-	-	2,103.00	
	5.5 ตะขอมุงหลังคา ขนาด 6นิ้ว	ตัว	380.00	3.51	1,333.80	-	-	1,333.80	
	5.6 เเชิงชายไม้ลำเรือรูป	เมตร	50.00	200.00	10,000.00	73.00	3,650.00	13,650.00	
	5.7ค่าแรงมุงหลังคา	ตร.ม	125.00	-	-	45.00	5,625.00	5,625.00	
6	ผนังฝ้า(บุผนังฝ้าด้วยกระเบื้องแผ่นเรียบบริเวณจั่ว)								
	6.1กระเบื้องแผ่นเรียบพร้อมโครงเคร่า	ตร.ม	18.00	450.00	8,100.00	-	-	8,100.00	
7	งานพื้น								
	7.1 พื้นคอนกรีตขัดมัน	ตร.ม	53.00	96.00	5,088.00	64.00	3,392.00	8,480.00	
	7.2 พื้นปูกระเบื้อง "8x8"	ตร.ม	3.50	350.00	1,225.00	158.00	553.00	1,778.00	
8	งานผนัง								
	8.1 ผนังก่ออิฐบล๊อค	ตร.ม	39.32	109.33	4,298.86	84.00	3,302.88	7,601.74	
	8.2 ผนังฉาบปูนเรียบ	ตร.ม	78.64	81.00	6,369.84	87.00	6,841.68	13,211.52	
	รวมยอดยกไป				230,698.39		57,250.88	287,949.27	

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
	รวมยอดยกมา				230,698.39		57,250.88	287,949.27	
	8.3 ผนังเหล็กตะแกรงขนาดตา 2 นิ้ว(โครงเคร่าเหล็ก 1 นิ้ว)	ตร.ม	29.70	1,700.00	50,490.00	-	-	50,490.00	วัสดุ+ค่าแรง
	8.4 ผนังบุกระเบื้อง "8x8"	ตร.ม	9.83	350.00	3,440.50	158.00	1,553.14	4,993.64	
9	งานประตู-หน้าต่าง								
	9.1 ประตู ป1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	วัสดุ+ค่าแรง
	9.2 ประตู ป2 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	วัสดุ+ค่าแรง
10	งานสีอาคาร	-	-	-	-	-	-	-	
	10.1 สีน้ำพลาสติกภายใน+ภายนอก	ตร.ม.	97.00	50.00	4,850.00	35.00	3,395.00	8,245.00	
11	งานสุขภัณฑ์								
	11.1 โถส้วมชักโครก	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	วัสดุ+ค่าแรง
	11.3 ที่วางสบู่ชนิดฝังผนัง	ชุด	1.00	500.00	500.00	-	-	500.00	วัสดุ+ค่าแรง
	11.4 รวแขวนผ้า	ชุด	1.00	500.00	500.00	-	-	500.00	วัสดุ+ค่าแรง
	11.5 สายชำระชนิดสายอ่อน	ชุด	1.00	350.00	350.00	-	-	350.00	วัสดุ+ค่าแรง
	11.6 ตะแกรงกันผง	ชุด	1.00	50.00	50.00	-	-	50.00	
	11.7 ก๊อกน้ำ	ชุด	1.00	250.00	250.00	-	-	250.00	
12	งานระบบไฟฟ้า-แสงสว่าง	เหมา	1.00	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
13	งานระบบท่อ+งานบ่อกระอะ-บ่อซึม	เหมา	1.00	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงทั้งสิ้น				320,628.89		62,199.02	382,827.91	

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงตามราคาข ำสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนนทบุรีประจำเดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

(.....) ประธานกรรมการ

(นายนิธำร ำ นิสง)

ตำหน่ง ผู้อำนวยการกองข ำง

(.....) กรรมการ

(นายรอกีบ ดิหำมำท)

ตำหน่ง นักทรัพย์ากรบุคคล

(.....) กรรมการ

(นายเสำตี สมะมะอ)

ตำหน่ง เจ้ำพนักงำนบ้องกั้นและบรรพเทำสำธำรณะกัณฑ์ปฏิบัตินำง